

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE MIXCO
DIRECCION: COMPRAS Y CONTRATACIONES
HORARIO DE ATENCIÓN: 9:00 A 17:00 HORAS
TÉLEFONO: 2307-7300
DIRECTOR: HENRY OSTILIO HERNANDEZ GALVEZ
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: MIRIAN CRHISTIAN GONZALEZ SOTO
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: MES DE DICIEMBRE
COMPRAS DIRECTAS/MODALIDAD

FECHA COMPRA	NOG	DESCRIPCIÓN DE COMPRA CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
11/12/2018	BAJA CUANTIA	10 SERVICIOS DE REPROGRAMACION DE UNIDAD DE PROTECCION DE MOTORES (MP204)	Q 2,390.00	Q 23,900.00	ILLESCAS IXPACHE WALTER RENE	8351864
7/12/2018	BAJA CUANTIA	1180 GARRAFONES DE AGUA PURA	Q 10.00	Q 11,800.00	DISTRIBUIDORA JALAPENA S.A.	3306224
10/12/2018	BAJA CUANTIA	100 TAMALES PAN Y REFRESCO (SERVIDO EN BANDEJA TAMALERA CON CUBIERTOS Y SERVILLETAS)	Q 11.00	Q 1,100.00	DEUTSCHMANN LOPEZ SANDRA FABIOLA	6710719
11/12/2018	BAJA CUANTIA	200 CHUCHITOS DE POLLO CON PONCHE DE FRUTAS (SERVIDO EN BANDEJA TAMALERA Y VASO CON CUBIERTO Y SERVILLETA)	Q 11.00	Q 2,200.00	DEUTSCHMANN LOPEZ SANDRA FABIOLA	6710719
10/12/2018	BAJA CUANTIA	150 TAMALES PAN Y REFRESCO (SERVIDO EN BANDEJA TAMALERA CON CUBIERTO Y SERVILLETA)	Q 11.00	Q 1,650.00	DEUTSCHMANN LOPEZ SANDRA FABIOLA	6710719
28/12/2018	BAJA CUANTIA	CANALES PARA TABLAYESO DE 10'	Q 15.50	Q 2,819.20	FERRETERIA EPA S.A.	81766173
		CUBETAS DE PASTA PARA TABLAYESO	Q 115.00			
		PLANCHAS DE TABLAYESO INTERIOR 4' X 8' X 1/2"	Q 47.95			
		POSTES PARA TABLAYESO DE 10'	Q 16.95			
		ESQUINERAS PARA TABLAYESO DE 10'	Q 15.95			
		TORNILLOS DE 1/2 50 UNIDADES	Q 2.80			
		TORNILLOS DE 1" 1000 UNIDADES	Q 44.95			
		TORNILLOS PUNTA DE BROCA PARA TABLAYESO DE 7 X 7/16 (1/2) 50 UNIDADES	Q 5.20			
		REGLAS DE MADERA 2" X 3" X 10'	Q 34.50			
		TARUGOS VERDES DE 1/4 DE 24 UNIDADES	Q 6.05			
		CINTAS DE PAPEL CUBRE JUNTAS	Q 19.95			
		PLIEGO DE LIJA DE AGUA NO. 80	Q 3.25			
7/12/2018	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE EVALUACION DE NIVELES ESTATICO Y DINAMICO CON SONDA Y REAJUSTE DE UNIDAD DE PROTECCION DE MOTORES (MP 204).	Q 23,850.00	Q 23,850.00	ILLESCAS IXPACHE, WALTER RENE	8351864
7/12/2018	BAJA CUANTIA	24 MESAS PLEGABLES ESTRUCTURA: METALICA, MATERIAL: PLASTICO RESISTENTE, MEDIDAS: 182.3 * 76.2 CENTIMETROS * 72" * 30".	Q 750.00	Q 3,750.00	HERNANDEZ GONZALEZ, VASQUEZ, KARLA MARISOL	45063117
19/12/2018	BAJA CUANTIA	1 DISCO DURO EXTERNO SEAGATE BACKUP PLUS SLIM 1 TB USB3 2.5" AZUL.	Q 555.00	Q 555.00	INTELA F, SOCIEDAD ANONIMA	12821
28/12/2018	BAJA CUANTIA	20 PUERTAS DE LAMINA 3/64 DE 90 * 90 CENTIMETROS, CON MARGEN DE TUBO CUADRADO DE 2 * 2", PINTADAS DE NEGRO, CON ADORNO COLONIAL (INCLUYE INSTALACION).	Q 1,695.00	Q 33,900.00	TELLO SAMAYOA, CARLOS AUGUSTO	2444070
11/12/2018	BAJA CUANTIA	75 LIBRAS DE CAFÉ	Q 24.50	Q 2,787.50	BANQUETES FOOD LOVERS	49592343
		200 LIBRAS DE AZUCAR	Q 4.75			
19/12/2018	9552359	14 SERVICIOS DE PLAN DE 18 MESES QUE INCLUYA 3000 MINUTOS Y 3000 MENSAJES, DATOS 10 GB , WHATSAPP ILIMITADO Y LLAMADAS ENTRE TELÉFONOS DEL MISMO PLAN ILIMITADO, QUE INICIA DE LA FORMA SIGUIENTE: PERIODO DEL 20 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018. PERIODO DE ENERO A DICIEMBRE DE 2019. PERIODO DE ENERO A MAYO DEL 01 AL 19 DE JUNIO DE 2020	Q 6,300.00	Q 88,200.00	COMUNICACIONES CELULARES SOCIEDAD ANONIMA	5498104
7/12/2018	BAJA CUANTIA	MOTOR A GASOLINA GX160 HONDA	Q 3,395.00	Q 3,395.00	MEGA EQUIPOS CONSTRUCCION S.A.	76546012
3/12/2018	BAJA CUANTIA	ARREGLOS FLORALES TIPO ABANICO ALTOS	Q 250.00	Q 750.00	DUBON GODINEZ GONZALEZ ILKA FABIOLA	63712318
28/12/2018	9571892	PERSIANAS ENROLLABLES DE ACERO GALVANIZADO	Q 1,980.00	Q 59,400.00	TELLO SAMAYOA CARLOS AUGUSTO	2444070
7/12/2018	9359370	SERVICIO DE DIGITALIZACION DE ACTAS DE CONCEJO MUNICIPAL QUE INCLUYA LICENCIA DE SOFTWARE ADMINISTRADOR DE DOCUMENTOS ¿DMS- (MULTI USUARIO) Y EQUIPO DE ALMACENAMIENTO POR LO MENOS 5 AÑOS DE CRECIMIENTO	Q 60,000.00	Q 60,000.00	CORPORACION SIRECO SOCIEDAD ANONIMA	67972152
12/12/2018	BAJA CUANTIA	2 ARREGLOS FLORALES TIPO JARDINERA DE 2MTS. DE LARGO	Q 500.00	Q 1,140.00	ILKA FABIOLA, DUBON GODINEZ	63712318
		8 RAMOS DE ROSAS	Q 640.00			
26/12/2018	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE ALQUILER DE ALFOMBRA GEOTEXTIL EN COLOR NEGRO, EN MEDIDAS DE 20.5 X 40.5 METROS PARA PROTECCION DE DUELA DE DOMO SANTO DOMINGO, SERVICIO QUE SERA BRINDADO EN LA 0 AV. FEDERAL FINAL LOS DIAS 6,7, 10, 11, 13, Y 14 DE DICIEMBRE DEL AÑO 2018.	Q 24,400.00	Q 24,400.00	ESTRADA ESCOBEDO, YONI MILTON	8201005
13/12/2018	BAJA CUANTIA	7 TOLDOS DESMONTABLES DE 3 POR 3 METROS, CON TUBOS GALVANIZADOS CON LONA VINILICA COLOR BLANCO CON LOGOTIPO IMPRESO FULL COLOR	Q 2,875.00	Q 20,125.00	COMERCIALIZADORA REGINA, SOCIEDAD ANONIMA	99907143